ตามที่ สถานีตำรวจภูธรทุ่งฝาย ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน มีนาคม  2568 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิงเดือน มีนาคม ๒๕๖8 จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ซี เค ซี 
บิสซิเนส กรุ๊ป โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 86,000 บาท (แปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  3  มีนาคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  
       (วิภาส แสงศศิธร) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทุ่งฝาย